

Lähet. Alikersantti Antinmäki V. K.p.K. N: 16, 4853

Vast. Maanviljelijä Anrtturi Antinmäki, Kauhava, Varvas

Leimat: Kenttäposti 28.03.40, Kauhava 29.03.40

Täällä 22. Maaliskuuta 1940.

Terve te kotiväki siellä.

Täällä sitä nyt ollaan, täällä kun puiden, metsien ja järvien keskellä. Se juna lähti silloin Kauhavalta 10 aikaan illalla ja ahdasta oli kovasti Haapamäelle saakka, sieltä sitten olikin parempi olla kun päästiin umpivaunussa sai nukkua aina määränpäähän saakka oli niin lämmin kun siinä oli kamiina niin oli valkia koko matkan.

Määränpäähän päästiin kello 11,30, siellä oltiin yötä ja seuraavana päivänä jatkettiin matkaa tänne kysykää Alarannan Matilta tarkemmin me olemme siellä missä me Matille arveltiin, täällä onkin hyvin helppo olo ainakin nyt vielä, sillä ensimmäinen päivä huilattiin kokonaan eilen vähän treenattiin ja nyt on pitkäperjantai nyt on ollut kenttäjumalanpalvelus tässä pihamaalla, ei muuten ole töitä tehty. Aamuisin on ylösnousu 6 delta sununntaisin kello 7 aikaan. 6,30 saa vettä tai teetä voileipien kera, 11 aikaan syödään aamiainen ja kello 18 (6) päivällinen. Siinä onkin päivän muonitus, paitsi sunnuntaisin jolloin annetaan kahvia kello 14 (2) aikaan, ainakin nyt juuri saatiin. Pojat täällä kyllä moittii ruokaa heikoksi ja eikä se niin paksua olekaan, mutta kyllä sillä silti pärjää, mutta eväät kyllä ovat menneet tässä valipaloina kun on ollut niin hyvää aikaa syödä ja kun sen senverran liikkuu että syödä lystää, tämä on hyvin siisti huone 86 miestä, tässä on sänkyjä ylätysten ettei kenenkään tarvitse nukkua lattialla, ja sänky pohjalla on sellaisia olkipatjoja kun se Artturi tekee, minä hommasin pari metriä liinaa siihen päälle, kun oli niin oljissa, mutta pianhan se likaantuu tässä, mutta eihän sitä tiedä kuinka kauan tässä paikassa ollaan niin taas siirretään muualle piakkoin ei varmaa. Arvellaan että pidetään ainakin vuoden, mutta siihen ei tiedä uskoa. Kuinka paljon niitä on tullut takaisin. Me paremmat olemme täällä nyt, tässä samassa kämpässä on Mäkipajulan Antti, Ylihemminkin Kyösti ja Pera. Kusti on toistessa talossa en olekaan nähnyt häntä kuin tänä aamuna kun tänne tultiin, mutta en ollut juttusissa kun hän on toisessa komppaniassa. Kuinka halat ovat luistaneet Klemolaan joka pian on ajettu ja onko kelit yhtään paremmat. Täällä on nyt hyvin lämmin ilma lumi on jo oikein sulanut vaikka eilenkin oli niin kylmä.

Päällysmiehet ovat kovasti hyviä ja muuten katsovat miehistölle etuja kun näin jokainen tekee velvollisuutensa kunnialla. Täällä on muuten hyvin vapaata kulkea tässä lähettyvillä mutta ei kauaksi saa mennä. Eihän te vain ole myyneet sanna nyt vielä, onha isu kotona siellä Pääsiäiskylässä, kortin latoin hänelle onkohan hän saanut sitä. Kyllähän se oli hyvä kun Matti pääsi kotiin kun siellä on niin suuri joukko. Onko Anterolta tullut kirjettä vai onko se jo siellä, voikaa hyvin vain tervesin Vilho. Osoite on näin Petma Vilho Antinmäki K.p.K. N:16 4853.